

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tocantins
Prefeitura Municipal de Tocantins
Pregão Eletrônico - 003/2022

Resultado da Homologação

0001 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 1000mm COM 6 METROS - KANAFLEX - Valor Referência: 9.100,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	6.190,00	123.800,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0002 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 1200mm COM 6 METROS - TUBO PEAD DRENPRO HD DN/DI 1200MM C/ 6M - Valor Referência: 12.577,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA	TUBO PEAD DRENPRO HD DN/DI 1200MM C/ 6M	20 Unidade	6.800,00	136.000,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0003 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 250mm COM 6 METROS. - KANAFLEX - Valor Referência: 647,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	540,00	10.800,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0004 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 300mm COM 6 METROS. - KANAFLEX - Valor Referência: 1.013,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	810,00	16.200,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0005 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 400mm COM 6 METROS - KANAFLEX - Valor Referência: 1.643,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	1.310,00	26.200,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0006 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 500mm COM 6 METROS - KANAFLEX - Valor Referência: 2.455,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	2.180,00	43.600,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

0007 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 600mm COM 6 METROS - TUBO PEAD DRENPRO HDI SN4DN/DI 600MM C/6 - Valor Referência: 3.631,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL
LIMITADA

TUBO PEAD
DRENPRO HDI
SN4DN/DI 600MM C/6

40 Unidade

1.950,00

78.000,00

Homologado em
20/09/2022 14:17:51
Por: SILAS
FORTUNATO DE
CARVALHO

**0008 - TUBO PEAD CORRUGADO, PAREDE DUPLA, INTERNA LISA, JEI 800mm COM 6 METROS. - KANAFLEX - Valor
Referência: 5.907,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL B & F LTDA	KANAFLEX	20 Unidade	3.830,00	76.600,00	Homologado em 20/09/2022 14:17:51 Por: SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO

Autoridade Competente

